
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 7 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

90 CADETE FEM. SANSE1º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 00:00:001110****

98 CADETE FEM. FED. NAVARRA2º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 a 0:00:007877****

91 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA3º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 a 0:00:002552***

93 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA4º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 a 0:00:007027****

97 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 a 0:00:005468***

94 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA6º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 a 0:00:005180****

92 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO7º SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 a 0:00:009121***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

20 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA1º ORGAMBIDE SAGARDOY, SAIOA 10043261778 00:00:007875****

25 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING2º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 a 0:00:004913****

22 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA3º ESTELLA LUMBRERAS, ANA 10052500121 a 0:00:007884****

27 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA4º SESMA BOZAL, GORETTI 10040300955 a 0:00:004517****

28 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA5º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 a 0:00:007343****

26 JUNIOR FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL6º PUYO GARCIA, NAYARA 10040476767 a 0:00:004607****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  23

 10 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

80 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO1º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:009121***

70 CADETE FED. NAVARRA2º ERICE ZARATIEGUI, GONZALO 10105233765 a 0:00:007348****

72 CADETE FED. NAVARRA3º ABADIA VAZQUEZ, SANDRO 10107187307 a 0:00:007345****

86 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO4º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 a 0:00:005152****

83 CADETE TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO5º RODRIGUEZ PALACIOS, MANUEL 10075302595 a 0:00:004904****

69 CADETE FED. NAVARRA6º JIMENEZ LEKUNBERRI, ANAI 10112437532 a 0:00:007351****

85 CADETE SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI7º HURTADO MORAN, DANIEL 10040766454 a 0:00:004812****

81 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO8º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 a 0:00:002325***

84 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO9º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 a 0:00:006602***

99 CADETE FED. NAVARRA10º MUZYKA MARTYNYUK, BENJAMIN 10091598700 a 0:00:007351****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 9 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

100 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS1º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:005150****

101 JUNIOR FED. NAVARRA2º AZANZA BURUSCO, IBAI 10042426366 a 0:00:007312****

107 JUNIOR MANUELA FUNDACION3º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 a 0:00:003209****

113 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO4º PALOMO MATARRANZ, BRUNO 10041796270 a 0:00:007028****

103 JUNIOR MMR-ACADEMY5º MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, RAFAEL 10110325154 a 0:00:001189***

111 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO6º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 a 0:00:007198****

109 JUNIOR BATHCO7º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 a 0:00:007123****

102 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO8º GARCIA NUÑEZ, JORGE 10059199585 a 0:00:005025****

104 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO9º JIMENEZ DEL RIO, PABLO 10041174258 a 0:00:005149****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 7 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

200m_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

91 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA1º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:002552***

90 CADETE FEM. SANSE2º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 a 0:00:001110****

98 CADETE FEM. FED. NAVARRA3º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 a 0:00:007877****

93 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA4º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 a 0:00:007027****

97 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 a 0:00:005468***

94 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA6º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 a 0:00:005180****

92 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO7º SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 a 0:00:009121***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

200m_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

20 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA1º ORGAMBIDE SAGARDOY, SAIOA 10043261778 00:00:007875****

27 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA2º SESMA BOZAL, GORETTI 10040300955 a 0:00:004517****

25 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING3º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 a 0:00:004913****

22 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA4º ESTELLA LUMBRERAS, ANA 10052500121 a 0:00:007884****

28 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA5º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 a 0:00:007343****

26 JUNIOR FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL6º PUYO GARCIA, NAYARA 10040476767 a 0:00:004607****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  23

 23 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

200m_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

72 CADETE FED. NAVARRA1º ABADIA VAZQUEZ, SANDRO 10107187307 00:00:007345****

80 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO2º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 a 0:00:009121***

69 CADETE FED. NAVARRA3º JIMENEZ LEKUNBERRI, ANAI 10112437532 a 0:00:007351****

70 CADETE FED. NAVARRA4º ERICE ZARATIEGUI, GONZALO 10105233765 a 0:00:007348****

86 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO5º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 a 0:00:005152****

83 CADETE TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO6º RODRIGUEZ PALACIOS, MANUEL 10075302595 a 0:00:004904****

78 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO7º ANGUELA YAGüEZ, ALVARO 10041176581 a 0:00:005152****

75 CADETE FED. NAVARRA8º LIZARRAGA VIGUERA, HEGOI 10113479472 a 0:00:002107****

87 CADETE EMICO & ERBI- BEMBIBRE9º RIEGO SALVADOR, ROBERTO 10037774713 a 0:00:002174****

85 CADETE SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI10º HURTADO MORAN, DANIEL 10040766454 a 0:00:004812****

79 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO11º  SANCHEZ ALONSO, IGNACIO 10112210186 a 0:00:009850***

77 CADETE FED. NAVARRA12º LOPEZ REY, IÑAKI 10042490529 a 0:00:007346****

99 CADETE FED. NAVARRA13º MUZYKA MARTYNYUK, BENJAMIN 10091598700 a 0:00:007351****

60 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-14º GARCIA CONSUEGRA MIRO, MARC 10041700785 a 0:00:005735***

81 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO15º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 a 0:00:002325***

66 CADETE MMR-ACADEMY16º LAIZ FERNANDEZ, MANUEL 10041869628 a 0:00:007119****

84 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO17º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 a 0:00:006602***

44 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY18º DIAZ SOTO, IGNACIO 10111878972 a 0:00:005846****

64 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-19º GARCIA CONSUEGRA MIRO, ALEX 10041700886 a 0:00:005735***

62 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-20º MUÑOZ DEL CERRO, DAVID 10041897920 a 0:00:007136****

71 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES21º RAMOS VICARIO, AITOR 10043683629 a 0:00:009928****

73 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-22º GONZALO GARCIA, PABLO 10105524765 a 0:00:005726***

65 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO23º BORO GARCIA, FERNANDO 10102215247 a 0:00:005034****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 12 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

200m_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

101 JUNIOR FED. NAVARRA1º AZANZA BURUSCO, IBAI 10042426366 00:00:007312****

113 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO2º PALOMO MATARRANZ, BRUNO 10041796270 a 0:00:007028****

100 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS3º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 a 0:00:005150****

107 JUNIOR MANUELA FUNDACION4º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 a 0:00:003209****

103 JUNIOR MMR-ACADEMY5º MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, RAFAEL 10110325154 a 0:00:001189***

111 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO6º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 a 0:00:007198****

110 JUNIOR ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB7º SANCHEZ MEDINA, YAGO 10040768575 a 0:00:004814****

112 JUNIOR ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB8º DIAZ BAENA, SERGIO 10110758523 a 0:00:003180***

109 JUNIOR BATHCO9º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 a 0:00:007123****

102 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO10º GARCIA NUÑEZ, JORGE 10059199585 a 0:00:005025****

104 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO11º JIMENEZ DEL RIO, PABLO 10041174258 a 0:00:005149****

108 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO12º DEL CASTILLO ORTIZ, ALEJANDRO 10041586106 a 0:00:005372****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 7 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELIMINACION_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

90 CADETE FEM. SANSE1º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 00:00:001110****

98 CADETE FEM. FED. NAVARRA2º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 a 0:00:007877****

91 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA3º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 a 0:00:002552***

93 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA4º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 a 0:00:007027****

94 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 a 0:00:005180****

97 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA6º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 a 0:00:005468***

92 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO7º SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 a 0:00:009121***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELIMINACION_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

20 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA1º ORGAMBIDE SAGARDOY, SAIOA 10043261778 00:00:007875****

25 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING2º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 a 0:00:004913****

28 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA3º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 a 0:00:007343****

27 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA4º SESMA BOZAL, GORETTI 10040300955 a 0:00:004517****

22 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA5º ESTELLA LUMBRERAS, ANA 10052500121 a 0:00:007884****

26 JUNIOR FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL6º PUYO GARCIA, NAYARA 10040476767 a 0:00:004607****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  23

 23 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELIMINACION_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

80 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO1º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:009121***

70 CADETE FED. NAVARRA2º ERICE ZARATIEGUI, GONZALO 10105233765 a 0:00:007348****

83 CADETE TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO3º RODRIGUEZ PALACIOS, MANUEL 10075302595 a 0:00:004904****

72 CADETE FED. NAVARRA4º ABADIA VAZQUEZ, SANDRO 10107187307 a 0:00:007345****

81 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO5º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 a 0:00:002325***

99 CADETE FED. NAVARRA6º MUZYKA MARTYNYUK, BENJAMIN 10091598700 a 0:00:007351****

86 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO7º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 a 0:00:005152****

78 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO8º ANGUELA YAGüEZ, ALVARO 10041176581 a 0:00:005152****

79 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO9º  SANCHEZ ALONSO, IGNACIO 10112210186 a 0:00:009850***

84 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO10º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 a 0:00:006602***

60 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-11º GARCIA CONSUEGRA MIRO, MARC 10041700785 a 0:00:005735***

44 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY12º DIAZ SOTO, IGNACIO 10111878972 a 0:00:005846****

73 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-13º GONZALO GARCIA, PABLO 10105524765 a 0:00:005726***

85 CADETE SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI14º HURTADO MORAN, DANIEL 10040766454 a 0:00:004812****

77 CADETE FED. NAVARRA15º LOPEZ REY, IÑAKI 10042490529 a 0:00:007346****

69 CADETE FED. NAVARRA16º JIMENEZ LEKUNBERRI, ANAI 10112437532 a 0:00:007351****

64 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-17º GARCIA CONSUEGRA MIRO, ALEX 10041700886 a 0:00:005735***

71 CADETE U.C. FUENLABRADA CADETES18º RAMOS VICARIO, AITOR 10043683629 a 0:00:009928****

87 CADETE EMICO & ERBI- BEMBIBRE19º RIEGO SALVADOR, ROBERTO 10037774713 a 0:00:002174****

66 CADETE MMR-ACADEMY20º LAIZ FERNANDEZ, MANUEL 10041869628 a 0:00:007119****

65 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO21º BORO GARCIA, FERNANDO 10102215247 a 0:00:005034****

62 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-22º MUÑOZ DEL CERRO, DAVID 10041897920 a 0:00:007136****

75 CADETE FED. NAVARRA23º LIZARRAGA VIGUERA, HEGOI 10113479472 a 0:00:002107****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 12 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELIMINACION_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

100 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS1º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:005150****

101 JUNIOR FED. NAVARRA2º AZANZA BURUSCO, IBAI 10042426366 a 0:00:007312****

107 JUNIOR MANUELA FUNDACION3º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 a 0:00:003209****

103 JUNIOR MMR-ACADEMY4º MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, RAFAEL 10110325154 a 0:00:001189***

109 JUNIOR BATHCO5º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 a 0:00:007123****

111 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO6º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 a 0:00:007198****

113 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO7º PALOMO MATARRANZ, BRUNO 10041796270 a 0:00:007028****

102 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO8º GARCIA NUÑEZ, JORGE 10059199585 a 0:00:005025****

104 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO9º JIMENEZ DEL RIO, PABLO 10041174258 a 0:00:005149****

112 JUNIOR ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB10º DIAZ BAENA, SERGIO 10110758523 a 0:00:003180***

110 JUNIOR ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB11º SANCHEZ MEDINA, YAGO 10040768575 a 0:00:004814****

108 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO12º DEL CASTILLO ORTIZ, ALEJANDRO 10041586106 a 0:00:005372****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

velocidad_cad_fem

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

91 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA1º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:002552***

98 CADETE FEM. FED. NAVARRA2º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 a 0:00:007877****

90 CADETE FEM. SANSE3º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 a 0:00:001110****

93 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA4º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 a 0:00:007027****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

velocidad_jun_fem

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

20 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA1º ORGAMBIDE SAGARDOY, SAIOA 10043261778 00:00:007875****

27 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA2º SESMA BOZAL, GORETTI 10040300955 a 0:00:004517****

25 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING3º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 a 0:00:004913****

22 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA4º ESTELLA LUMBRERAS, ANA 10052500121 a 0:00:007884****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  23

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

velocidad_cad

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

80 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO1º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:009121***

72 CADETE FED. NAVARRA2º ABADIA VAZQUEZ, SANDRO 10107187307 a 0:00:007345****

70 CADETE FED. NAVARRA3º ERICE ZARATIEGUI, GONZALO 10105233765 a 0:00:007348****

69 CADETE FED. NAVARRA4º JIMENEZ LEKUNBERRI, ANAI 10112437532 a 0:00:007351****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

velocidad_jun

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

100 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS1º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:005150****

107 JUNIOR MANUELA FUNDACION2º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 a 0:00:003209****

101 JUNIOR FED. NAVARRA3º AZANZA BURUSCO, IBAI 10042426366 a 0:00:007312****

113 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO4º PALOMO MATARRANZ, BRUNO 10041796270 a 0:00:007028****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 7 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

90 CADETE FEM. SANSE1º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 00:00:001110****

98 CADETE FEM. FED. NAVARRA2º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 a 0:00:007877****

91 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA3º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 a 0:00:002552***

97 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA4º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 a 0:00:005468***

93 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 a 0:00:007027****

92 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO6º SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 a 0:00:009121***

94 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA7º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 a 0:00:005180****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 6 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

22 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA1º ESTELLA LUMBRERAS, ANA 10052500121 00:00:007884****

20 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA2º ORGAMBIDE SAGARDOY, SAIOA 10043261778 a 0:00:007875****

25 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING3º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 a 0:00:004913****

28 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA4º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 a 0:00:007343****

27 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA5º SESMA BOZAL, GORETTI 10040300955 a 0:00:004517****

26 JUNIOR FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL6º PUYO GARCIA, NAYARA 10040476767 a 0:00:004607****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  23

 15 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

80 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO1º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:009121***

83 CADETE TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO2º RODRIGUEZ PALACIOS, MANUEL 10075302595 a 0:00:004904****

86 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO3º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 a 0:00:005152****

84 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO4º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 a 0:00:006602***

81 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO5º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 a 0:00:002325***

70 CADETE FED. NAVARRA6º ERICE ZARATIEGUI, GONZALO 10105233765 a 0:00:007348****

69 CADETE FED. NAVARRA7º JIMENEZ LEKUNBERRI, ANAI 10112437532 a 0:00:007351****

78 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO8º ANGUELA YAGüEZ, ALVARO 10041176581 a 0:00:005152****

79 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO9º  SANCHEZ ALONSO, IGNACIO 10112210186 a 0:00:009850***

60 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-10º GARCIA CONSUEGRA MIRO, MARC 10041700785 a 0:00:005735***

77 CADETE FED. NAVARRA11º LOPEZ REY, IÑAKI 10042490529 a 0:00:007346****

85 CADETE SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI12º HURTADO MORAN, DANIEL 10040766454 a 0:00:004812****

44 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY13º DIAZ SOTO, IGNACIO 10111878972 a 0:00:005846****

66 CADETE MMR-ACADEMY14º LAIZ FERNANDEZ, MANUEL 10041869628 a 0:00:007119****

87 CADETE EMICO & ERBI- BEMBIBRE15º RIEGO SALVADOR, ROBERTO 10037774713 a 0:00:002174****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 12 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

100 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS1º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:005150****

107 JUNIOR MANUELA FUNDACION2º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 a 0:00:003209****

111 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO3º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 a 0:00:007198****

113 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO4º PALOMO MATARRANZ, BRUNO 10041796270 a 0:00:007028****

101 JUNIOR FED. NAVARRA5º AZANZA BURUSCO, IBAI 10042426366 a 0:00:007312****

103 JUNIOR MMR-ACADEMY6º MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, RAFAEL 10110325154 a 0:00:001189***

109 JUNIOR BATHCO7º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 a 0:00:007123****

102 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO8º GARCIA NUÑEZ, JORGE 10059199585 a 0:00:005025****

104 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO9º JIMENEZ DEL RIO, PABLO 10041174258 a 0:00:005149****

108 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO10º DEL CASTILLO ORTIZ, ALEJANDRO 10041586106 a 0:00:005372****

110 JUNIOR ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB11º SANCHEZ MEDINA, YAGO 10040768575 a 0:00:004814****

112 JUNIOR ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB12º DIAZ BAENA, SERGIO 10110758523 a 0:00:003180***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 7 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

98 CADETE FEM. FED. NAVARRA1º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 00:00:007877****

90 CADETE FEM. SANSE2º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 a 0:00:001110****

91 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA3º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 a 0:00:002552***

93 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA4º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 a 0:00:007027****

97 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 a 0:00:005468***

94 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA6º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 a 0:00:005180****

92 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO7º SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 a 0:00:009121***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

20 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA1º ORGAMBIDE SAGARDOY, SAIOA 10043261778 00:00:007875****

25 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING2º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 a 0:00:004913****

22 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA3º ESTELLA LUMBRERAS, ANA 10052500121 a 0:00:007884****

27 JUNIOR FEM. FED. NAVARRA4º SESMA BOZAL, GORETTI 10040300955 a 0:00:004517****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  23

 16 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

86 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO1º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 00:00:005152****

85 CADETE SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI2º HURTADO MORAN, DANIEL 10040766454 a 0:00:004812****

70 CADETE FED. NAVARRA3º ERICE ZARATIEGUI, GONZALO 10105233765 a 0:00:007348****

80 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO4º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 a 0:00:009121***

83 CADETE TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO5º RODRIGUEZ PALACIOS, MANUEL 10075302595 a 0:00:004904****

69 CADETE FED. NAVARRA6º JIMENEZ LEKUNBERRI, ANAI 10112437532 a 0:00:007351****

79 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO7º  SANCHEZ ALONSO, IGNACIO 10112210186 a 0:00:009850***

78 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO8º ANGUELA YAGüEZ, ALVARO 10041176581 a 0:00:005152****

81 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO9º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 a 0:00:002325***

72 CADETE FED. NAVARRA10º ABADIA VAZQUEZ, SANDRO 10107187307 a 0:00:007345****

66 CADETE MMR-ACADEMY11º LAIZ FERNANDEZ, MANUEL 10041869628 a 0:00:007119****

60 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-12º GARCIA CONSUEGRA MIRO, MARC 10041700785 a 0:00:005735***

84 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO13º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 a 0:00:006602***

44 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY14º DIAZ SOTO, IGNACIO 10111878972 a 0:00:005846****

77 CADETE FED. NAVARRA15º LOPEZ REY, IÑAKI 10042490529 a 0:00:007346****

73 CADETE VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-16º GONZALO GARCIA, PABLO 10105524765 a 0:00:005726***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

domingo, 16 de enero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 8 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

101 JUNIOR FED. NAVARRA1º AZANZA BURUSCO, IBAI 10042426366 00:00:007312****

100 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS2º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 a 0:00:005150****

103 JUNIOR MMR-ACADEMY3º MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, RAFAEL 10110325154 a 0:00:001189***

109 JUNIOR BATHCO4º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 a 0:00:007123****

102 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO5º GARCIA NUÑEZ, JORGE 10059199585 a 0:00:005025****

104 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO6º JIMENEZ DEL RIO, PABLO 10041174258 a 0:00:005149****

108 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO7º DEL CASTILLO ORTIZ, ALEJANDRO 10041586106 a 0:00:005372****

107 JUNIOR MANUELA FUNDACION8º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 a 0:00:003209****

1


